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کلاهبرداری با ترفند شرکت در قرعه کشی 
نفره   ۳ باند  انهدام  از  پایتخت  گاهی  آ پلیس  رئیس 
کلاهبرداری با ترفند شرکت در قرعه کشی خودروی پژو ۲۰۷ به 
ازای خرید کالا خبر داد و گفت: متهمان به ۱۱ فقره کلاهبرداری 
گاه علی ولی پور گودرزی اظهار  کارآ معترف شدند. سردار 
داشت: در پی وقوع چندین فقره کلاهبرداری از شهروندان، 
گاهان اداره  بررسی موضوع در دستور کار تیمی زبده از کارآ
گاهان در  گاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآ چهاردهم پلیس آ
گام نخست طی تحقیقات از مالباختگان به دست آوردند، 
مالباختگان پیامی در خصوص شرکت در قرعه کشی به ازای 
کرده اند که در صورت خرید حداقل ۲۰  کالا دریافت  خرید 
میلیون ریال کالا در قرعه کشی یکدستگاه خودرو ۲۰۷ شرکت 
خواهند کرد. این مقام ارشد انتظامی ابراز داشت: پس از 
خرید کالا فردی با مالباختگان تماس و اعلام کرده است که 
در قرعه کشی برنده شده اید و برای دریافت جایزه مبالغی را 
به حساب شرکت واریز کنید و پس از اینکه مالباختگان مبالغ 
ج می شدند.  درخواستی را واریز می کردند، از دسترس خار
گاهان با تجمیع پرونده های  وی در ادامه تصریح کرد: کارآ
گاهی موفق شدند هویت و مخفیگاه  مشابه و اقدامات کارآ
۲ تن از کلاهبرداران را در جنوب تهران شناسایی و در نهایت 
پس از هماهنگی های قضائی هر دو متهم را در مخفیگاهشان 
چهاردهم  اداره  به  و  دستگیر  منسجم  عملیات  یک  طی 
انتقال دهند. سردار ولی پور گودرزی بیان داشت: متهمان 
از شهروندان  کلاهبرداری  به  انتظامی  در پی جویی های 
اعتراف و اظهار کردند که با همکاری شخص دیگری که نقشه 
کلاهبرداری را طراحی کرده است از شهروندان کلاهبرداری 
گاهان در شاخه دیگری  کرده اند. وی در ادامه با بیان اینکه کارآ
از تحقیقات پلیسی موفق شدند هویت و مخفیگاه جدید 
سرکرده این باند را شناسایی کنند، عنوان کرد: در یک عملیات 
پلیسی متهم متواری در مخفیگاهش دستگیر و به اداره 
گاهی انتقال دادند. سردار ولی پور گودرزی  چهاردهم پلیس آ
کنون ۱۱ مالباخته شناسایی  با بیان اینکه با اعتراف متهمان تا
شده است افزود: متهمان با صدور قرار قانونی از سوی مراجع 
قضائی برای شناسایی سایر مالباختگان در اختیار اداره 

چهاردهم این پلیس قرار دارند.

شناسایی انبار بزرگ دارو 

فرمانده انتظامی استان تهران از کشف انبار دپو دارو قاچاق 
کدشت، خبر داد.  به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال در شهرستان پا
سردار دلاور القاصی مهر اظهار داشت: در پی کسب خبری 
مبنی بر دپو و نگهداری مقادیر قابل توجهی دارو مورد نیاز 
، بررسی موضوع در دستور  بیماران توسط فردی در یک انبار
کدشت قرار  کار ماموران پلیس امنیت اقتصادی شهرستان پا
گرفت. وی افزود: با انجام تحقیقات اولیه محل دپوی داروها 
با هماهنگی مرجع قضائی طی یک عملیات  شناسایی و 
منسجم، در بازرسی از این انبار ۱۲۰ هزار از ۷5 نوع داروی 
موثر در بهبود انواع بیماری ها در مقادیر بسیار بالا کشف 
شد. فرمانده انتظامی شرق استان تهران در ادامه با اشاره به 
اینکه برابر اعلام کارشناسان ارزش داروهای کشف شده بالغ 
بر ۱۰۰ میلیارد ریال برآورد شده است، افزود: در این راستا متهم 
اصلی پرونده دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع 

قضائی شد.

بازداشت کلاهبردار میلیاردی
و  شناسایی  از  خوزستان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
کی در شهرستان  بازداشت کلاهبردار ۱۰۰ میلیارد ریالی با ۹۴ شا
بهبهان خبر داد. سرهنگ حجت ا... سفیدپوست گفت: پس 
از شکایت فردی مبنی بر کلاهبرداری از وی با ترفند ارسال 
 ، پیامک خرید و معاوضه طلا دارای لینک حاوی بدافزار
گاهی  موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس آ
شهرستان بهبهان قرار گرفت. وی افزود: پس از بررسی های 
کی خصوصی در  ۹۴ شا گرفته مشخص شد متهم  صورت 
سیستم قضائی دارد که با کارهای فنی و تخصصی کارشناسان 
کن تهران بوده شناسایی و با دریافت  گاهی وی که سا پلیس آ
نیابت قضائی با اجرای عملیاتی در مخفیگاهش دستگیر شد. 
سرهنگ سفیدپوست مبلغ کلاهبرداری شده توسط متهم 
را ۱۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد و ادامه داد: متهم دارای ۱۰ فقره 
گاهی است. جانشین  جعل و کلاهبرداری در سامانه پلیس آ
فرمانده انتظامی خوزستان ادامه داد: پیامک ارسالی توسط 
کلاهبردار دارای لینک و با قصد خرید و فروش و برنده شدن 
در قرعه کشی و اعزام به سفرهای زیارتی است و همشهریان 
چنانچه افراد پیام هایی با هر عنوان دریافت کردند که در آن 
خرید و فروش و یا پرداخت مبلغی هر چند کم درخواست شده 

بود، بدانند پیام جعلی است.

کشف موادمخدر بلعی 
در  )شهرستانی  ششتمد  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
خراسان رضوی( از کشف یک کیلو و ۲۰۰ گرم تریاك بلعی در 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمد تقی قربانی بیان 
کنترل  داشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر حین 
خودروهای عبوری محور بردسکن به سبزوار به ۲ سرنشین 
یکدستگاه اتوبوس مسافربری در یکی از محورهای مواصلاتی 
کردند. وی افزود:  این شهرستان مظنون و آن را متوقف 
مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر با بررسی های دقیق و در 
تحقیقات به عمل آمده متوجه شدند ۲ متهم موردنظر اقدام 
به بلعیدن موادمخدر کرده اند که با انجام اقدامات پزشکی 
یک کیلو و ۲۰۰ گرم تریاك از آن ها کشف شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان ششتمد خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضائی شدند.

کــوتــاه

پایان گروگانگیری پسر نوجوان 
فرمانده انتظامی جیرفت گفت: با تلاش 
پسر  شهرستان  این  انتظامی  ماموران 
شد.  آزاد  گروگانگیران  چنگ  از  نوجوان 
سرهنگ عزت ا... عبدلی نسب افزود: در پی 
شکایت یک  شهروند مبنی بر عدم مراجعه 
ربوده  احتمال  و  منزل  به  نوجوانش  پسر 
اطراف  روستاهای  از  یکی  در  وی  شدن 
در  موضوع  پیگیری  جیرفت،  شهرستان 
گرفت.  قرار  انتظامی  ماموران  کار  دستور 
وی اظهار داشت: در این راستا ماموران با 
انجام اقدامات اطلاعاتی سه متهم دخیل 
گروگانگیری را دستگیر و برای سیر  در این 
مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی کردند 
و نوجوان ربوده شده را ظرف چند ساعت در 
یک باغ با دست و پای بسته یافتند. فرمانده 
انتظامی جیرفت با بیان اینکه علت و انگیزه 
که در حیطه جرائم  اقدام ناشایست  این 
خشن و با مجازات های سنگین قرار می گیرد 
اختلافات شخصی بوده است، خاطرنشان 
کرد: بارها از سوی رده های انتظامی و قضائی 
بر عدم ارتکاب به خشونت و جرائم خشن 
کید و  برای حل و فصل اختلافات شخصی تا
به هر شکل با مخلان نظم و امنیت با قاطعیت 

برخورد خواهد شد.

کشف ۸۳ کیلو تریاک
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
ک و دستگیری  کیلو تریا کشف ۸۳  بزرگ از 
یک قاچاقچی در جنوب تهران خبر داد. 
در  داشت:  بیان  باباپور  حسین  سرهنگ 
از  یکی  شد  مشخص  اطلاعاتی  رصدهای 
دارد  قصد  موادمخدر  حرفه ای  مجرمان 
مقادیری موادمخدر از استان های جنوبی 
کشور تهیه و با یکدستگاه خودروی سواری 
به شهر تهران منتقل کند که در این رابطه 
معاونت  از  تیمی  و  تشکیل  پرونده ای 
با مواد مخدر  پلیس مبارزه  ویژه  عملیات 
تهران بزرگ رسیدگی به موضوع را به عهده 
گرفتند. وی عنوان کرد: با رصدهای اطلاعاتی 
مشخص شد، متهم محموله را از استان های 
جنوبی کشور تهیه و قصد دارد با استفاده 
طریق  از  سواری  خودروی  یکدستگاه  از 
محورهای مواصلاتی جنوب تهران وارد شهر 
تهران شود. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر 
تهران ابراز داشت: با مشخص شدن روش 
کار متهم و شناسایی محور حرکتی وی، چند 
تیم از مأموران عملیات ویژه پلیس مبارزه 
با موادمخدر تهران بزرگ به محور بزرگراه 
آزادگان تهران اعزام و در معبرها مستقر شدند. 
سرهنگ باباپور تصریح کرد: مراقبت های ویژه 
پلیسی آغاز تا اینکه خودروی متهم مشاهده 
و بلافاصله مأموران دستور توقف خودرو را 
صادر و پس از مدتی تعقیب و گریز خودرو 
متهم متوقف و راننده آن دستگیر شد. این 
مقام پلیسی با اشاره به اینکه مأموران در 
بازرسی از داخل خودروی متهم ۸۳ کیلو و 
ک کشف کردند، افزود: متهم برای  5۰۰ گرم تریا
تکمیل تحقیقات پلیسی به مقر پلیس تهران 
بزرگ منتقل و پس از تحقیقات تکمیلی برای 
سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی 

قرار گرفت.

بازداشت ۲ زورگیر »نبرد«
تهران  پیشگیری  پلیس  ششم  سرکلانتر 
بزرگ از دستگیری ۲ سارق تلفن همراه که با 
تهدید سلاح سرد اقدام زورگیری از شهروندان 
کرده بودند، خبر داد. سرهنگ رسول بهرامی 
تلفن همراه  سرقت  بر  مبنی  خبری  گفت: 
و زورگیری در محله »نبرد« تهران به مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع داده شد که 
درپی آن ماموران کلانتری در محل حاضر 
شده و اقدامات خود برای رسیدگی به موضوع 
را در دستورکار خود قرار دادند. وی با اشاره 
به نتایج بررسی های اولیه ماموران در محل 
کی  حادثه اظهارکرد: بررسی های ماموران حا
از آن بود که دو زورگیر با تهدید سلاح سرد 
قصد داشتند تلفن همراه یکی از شهروندان 
را به سرقت ببرند و با برهم زدن نظم عمومی 
باعث ایجاد رعب و وحشت شهروندان شده 
بودند. بهرامی افزود: تیم عملیات کلانتری 
۱۳۲ نبرد سریعا به محل اعزام و متهمان را در 
حین سرقت تلفن همراه شهروندان مشاهده 
شگردهای  از  استفاده  با  ماموران  کردند. 
پلیسی متهمان را در محل زمینگیر و دستگیر 
کردند.  سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ با اشاره به انجام بازرسی از متهمان 
گفت: ماموران در جریان بازرسی از متهمان 
یک قبضه سلاح سرد و دو دستگاه تلفن همراه 
کردند. همچنین  کشف و ضبط  را  سرقتی 
متهمان برای انجام بازجویی به مقر انتظامی 
منتقل شدند که در جریان آن به جرم خود 
مبنی بر سرقت گوشی تلفن همراه و زورگیری 
پرونده ای  متهمان  برای  کردند.  اعتراف 
تشکیل و تحقیقات تکمیلی در این حوزه 

ادامه دارد.

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ از دستگیری ۳ زورگیر در محله نارمک 
خبر داد. سرهنگ امیرهوشنگ امیری گفت: 
به دنبال افزایش مراجعات ناشی از سرقت 
به روش زورگیری و تهدید با سلاح سرد در 
محدوده نارمک دستگیری سارقان در دستور 
۱۲۷ نارمک قرار  کلانتری  کار تیم عملیات 
گرفت. در همین راستا نیز ماموران با تحقیقات 
تردد  ساعات  انتظامی  پی جویی های  و 
سارقان را شناسایی و گشت زنی های هدفمند 
را افزایش دادند. وی افزود: اقدامات ماموران 
ادامه داشت، تا اینکه تیمی از آنان درحین 
گشت زنی در محله نارمک سه نفر از زورگیران 
کی مشاهده  را سوار بر دو دستگاه موتور لا
کردند. در همین حین این موتورسواران به 
سمت یکی از شهروندان مراجعه و با تهدید 
کرده و  سلاح سرد اقدام به سرقت از آنان 

متواری شدند. امیری با بیان اینکه ماموران 
سریعا برای دستگیری این افراد وارد عمل 
شدند، اظهارکرد: در همین راستا نیز عملیات 
تعقیب و گریز میان پلیس و سارقان آغاز شد 

ح مهار  و دقایقی بعد ماموران با اجرای طر
و رعایت قانون به کارگیری سلاح، اقدام به 
کرده و این افراد را  شلیک چند تیر هوایی 
مقر  به  و  دستگیر  پلیسی  عملیات  یک  در 

انتظامی منتقل شدند. سرکلانتر چهارم پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به بازجویی از 
متهمان در مقر انتظامی گفت: ماموران در 
بررسی اولیه از متهمان دو قبضه سلاح سرد 
را که از آن برای تهدید شهروندان و زورگیری 
استفاده کرده بودند، کشف و ضبط کردند. 
همچنین آنان نیز تحت بازجویی قرار گرفته 
و در جریان آن به زورگیری از شهروندان در 
کنون  محله نارمک اعتراف کرده و گفتند که تا
مرتکب ۱۰ فقره زورگیری شده اند. امیری با 
بیان اینکه متهمان دارای سابقه محکومیت 
به دلیل ارتکاب سرقت هستند، بیان داشت: 
برای این افراد پرونده ای تشکیل و آنان برای 
ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا 
برای  بیشتر  تحقیقات  همچنین  شدند. 
کشف جرائم احتمالی متهمان و شناسایی 

مالباختگان ادامه دارد.

بازداشت ۳ زورگیر در »نارمک«

رئیس حفاظت اطلاعات دادگستری خوزستان گفت: 
کارچاق کن مدعی وکالت و نفوذ در پرونده های  یک 
قضائی در دادگستری استان که با شگردهای مختلف 
دستگیر  و  شناسایی  می کرد،  کلاهبرداری  به  اقدام 
گزارش های  شد. حسن مرادی اظهارکرد: باتوجه به 
از  برخورداری  بدون  فردی  فعالیت  موضوع  رسیده 
کارت ویزیت و توسل  با  چاپ  که  تحصیلات حقوقی 
به اقدامات متقلبانه و ادعای واهی اعمال نفوذ در 
پرونده های قضائی، مبالغی را از افراد مختلف دریافت 
کرده بود، در رصد اطلاعاتی نامحسوس سربازان گمنام 

حفاظت و اطلاعات دادگستری قرار گرفت. وی افزود: 
پس از انجام اقدامات فنی، اطلاعاتی، جمع آوری دلایل 
و مدارک کافی، متهم توسط یگان حفاظت و اطلاعات 
دادگستری دستگیر شد. مرادی با اشاره به اینکه از 
محل اختفای متهم مقادیر زیادی مواد مخدر از نوع 
لات استعمال آن و همچنین اوراق قضائی  شیشه و آ
کشف شد، گفت: این متهم زن، دارای شغل آزاد است و 
هیچ گونه تحصیلات حقوقی و یا ارتباط کاری با دستگاه 
دادگستری  اطلاعات  حفاظت  رئیس  ندارد.  قضائی 
خوزستان ادامه داد: عناوین اتهامی این فرد که با قرار 

تامین کیفری در بازداشت به سر می برد، کلاهبرداری، 
ادعای اعمال نفوذ برخلاف حق و مقررات قانونی در 
پرونده های قضائی و نگهداری موادمخدر است. به گفته 
وی، تحقیقات درخصوص سایر اتهامات این فرد ادامه 
دارد. مرادی از مردم خواست که برای کسب مشاوره 
حقوقی به وکلای دارای پروانه مراجعه و از توسل به 
هرگونه روش خلاف قانون پرهیز کنند. بر اساس این 
گزارش، شهروندان همچنین در صورت مشاهده موارد 
مشابه، می توانند مراتب را از طریق سامانه تلفنی ۱5۸۰ 

به حفاظت دادگستری ها اعلام کنند.

وکیل قلابی دستگیر شد

فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری یک زن و یک 
مرد با ۴۲ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ احمد نگهبان 
گفت: در پی گزارش سرقت های سریالی، پیگیری موضوع 
در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: در 
بررسی میدانی ماموران انتظامی مشخص سارقان طی ۴ 
شب متوالی به پارکینگ و انباری های داخل طبقه پیلوت 
۱۰ واحد مسکونی دستبرد زده اند. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: ماموران دایره تجسس کلانتری شهرک طرق 
با بازبینی دوربین های مداربسته یکی از متهمان را که 
زنی سابقه دار است شناسایی و مشخص شد این فرد و 
همدستش در پوشش جمع آوری ضایعات با پرسه زنی 

در خیابان ها با بازکردن درب خانه های فاقد تجهیزات 
ایمنی اقدام به سرقت کرده اند. سرهنگ نگهبان اظهار 
داشت: تحقیقات برای شناسایی محل اختفای متهم 
دیگر پرونده ادامه داشت تا اینکه سرنخ هایی از تردد وی 
در یک پاتوق خرید و فروش موادمخدر در خیابان شهید 
کشاورز به دست آمد و بلافاصله ماموران کلانتری طرق وارد 
عمل شدند و در اقدامی غافلگیرانه او را به دام انداختند. 
در  انتظامی  ماموران  گفت:  مشهد  انتظامی  فرمانده 
بازرسی از مخفیگاه ۲ متهم بیش از یک میلیارد ریال لوازم 
مسروقه شامل؛ ظروف مسی و 5 عدد کیسه برنج، لوازم 
یدکی خودرو و موتورسیکلت شامل؛ ۴ عدد رینگ، 6 عدد 

، ۲۰ عدد  لنت، ۱۰ حلقه رینگ خودرو، ۳ عدد دنده زنجیر
، خطر  ، تعدادی واشر اتومات راهنما، یکدستگاه کاربراتور
پایه، فیلتر هوا و تعدادی زیادی لوازم خرده ریزه را کشف 
کردند. سرهنگ نگهبان افزود: متهمان ۳۲ و ۴۰ ساله پس 
از انتقال به مقر انتظامی در بازجویی علمی پلیس به ۲۹ 
فقره سرقت وسایل خانه، 6 فقره سرقت مغازه و ۷ فقره 
سرقت از کارگاه ها و تعمیرگاه های محدوده شهرک طرق و 
فروش آن ها به 6 مالخر اعتراف کردند. فرمانده انتظامی 
، خاطرنشان کرد:  مشهد با اشاره به دستگیری افراد مالخر
کنون ۲۷ مالباخته اموال خود را شناسایی  در این رابطه تا

شدند که تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.

اعتراف متهمان به 42 فقره سرقت 

دستگیری سارق کابل  مخابراتی پسر ۱۸ ساله به خاطر قتل دستگیر شد
فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: قاتل ۱۸ ساله یکساعت پس از ارتکاب قتل در گرمسار دستگیر 
شد. سردار جلیل موقوفه ئی اظهارداشت: در پی تماس با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ با موضوع وقوع یک 
فقره نزاع دسته جمعی، ماموران برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی بیان کرد که به محض حضور 
پلیس در محل، مشخص شد یکی از طرفین درگیری به علت واردشدن چند ضربه چاقو به بیمارستان 
منتقل و ماموران برای دستگیری تمام افراد دخیل در نزاع دسته جمعی، وارد عمل شدند. وی ادامه داد: 
گاهی  جوان مضروب و ۲۷ ساله در بیمارستان به علت شدت جراحت وارده فوت کرد و ماموران پلیس آ
شهرستان گرمسار با شناسایی هویت قاتل، وی را در کمتر از یکساعت، طی عملیات غافلگیرانه ای در 
حالی که داخل منزل یکی از همسایگانش مخفی شده بود، دستگیر کردند. سردار موقوفه ئی با بیان اینکه 
قاتل ۱۸ ساله انگیزه خود را از انجام قتل اختلافات قبلی با مقتول عنوان کرد، افزود: در همین راستا 5 نفر از 
افراد دخیل در درگیری توسط پلیس شناسایی و همگی در کمترین زمان ممکن دستگیر شدند. فرمانده 
کید بر اینکه جوانان باید آستانه صبر و تحمل خود را در اتفاقات روزمره بالا  انتظامی استان سمنان با تا
ببرند، اظهار داشت: پلیس برای برقراری نظم و امنیت از آمادگی لازم برخوردار است و با جرایم خشن، به 
شدیدترین نحو ممکن بر اساس قانون برخورد می کند و انتظار می رود شهروندان همکاری لازم را با نیروی 
انتظامی داشته باشند. هفته گذشته نیز در سمنان زنی ۴۸ ساله به خاطر قتل زنی ۸۱ ساله با انگیزه ربودن 

طلاهایش دستگیر شد که در بازجویی ها به قتل زن دیگری اعتراف کرد.

کابل های  فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد گفت: متهم به ۱۰6 فقره سرقت 
مخابراتی در شمال این شهر دستگیر شد. سرهنگ احمد نگهبان در گفت وگو با 
»ایرنا« افزود: در پی گزارش سرقت های سریالی کابل های مخابرات در محدوده 
میدان سپاد و منطقه اسماعیل آباد و قطع مکرر خطوط ارتباطی شهروندان موضوع 
گاهی مشهد قرار گرفت. وی اضافه کرد:  گاهان پایگاه شمال پلیس آ در دستور کار کارآ
گاهی هنگام گشت زنی شبانه در محدوده منطقه  یکی از تیم های نامحسوس پلیس آ
اسماعیل آباد، متهم را در حال بریدن کابل های مخابراتی روی دیوار یک منزل 
مسکونی مشاهده و برای دستگیری او وارد عمل شد. فرمانده انتظامی مشهد گفت: 
متهم با مشاهده عوامل انتظامی از محل متواری که با سرعت عمل پلیس، دستگیر 
لات سرقت کشف شد.  و در بازرسی از وسایل وی ۲6 متر کابل مخابرات و ابزارآ
نگهبان افزود: متهم با ۹ فقره سابقه کیفری سرقت، پس از انتقال به پایگاه شمال 
گاهی مشهد در بازجویی ها و مواجهه با تصاویر به ۱۰6 فقره سرقت کابل های  پلیس آ
مخابراتی در محدوده منطقه خواجه ربیع، ایثارگران، هدایت، اسماعیل آباد و بولوار 
توس اعتراف کرد. وی اضافه کرد: این متهم ۳۱ ساله پس از تشکیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

کلاهبرداران رسیدساز جعلی به دام افتادندکلاهبرداران رسیدساز جعلی به دام افتادند

فرمانده انتظامی بابلسر از دستگیری ۲ کلاهبردار که از طریق ارایه 
رسیدجعلی یک میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کردند، خبر 
داد. سرهنگ سید جعفر افضلی گفت: در پی ارجاع پرونده قضائی 
با موضوع کلاهبرداری اینترنتی از تعدادی از شهروندان، بررسی 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار 
گرفت. وی افزود: در بررسی ها، مشخص شد، متهمان با خرید کالا 
از شهروندان و ارائه رسید پرداخت وجه با استفاده از نرم افزارهای 
رسیدساز جعلی از شهروندان بالغ بر یک میلیارد ریال کلاهبرداری 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان بابلسر بیان داشت: با توجه 
به اهمیت موضوع و در راستای پیشگیری از وقوع جرایم مشابه، 
موضوع جهت شناسایی و دستگیری متهمان به صورت ویژه در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت و با اقدامات صورت 
گرفته، متهمان شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ افضلی افزود:  
متهمان که غیربومی شهرستان هستند در تحقیقات به عمل آمده 
به ۲۰ فقره کلاهبرداری به این روش در شهرهای بابلسر، فریدونکنار، 
قائمشهر اعتراف و پس از تکمیل پرونده به مرجع قضائی معرفی 
شدند. رئیس پلیس بابلسر به شهروندان توصیه کرد که باید توجه 
داشته باشند که در معاملات و داد و ستدها فقط به رسید خریدار 
اعتماد نکرده و با فعالسازی سامانه پیامکی حساب بانکی خود و 

بررسی حساب بانکی از واریز وجه اطمینان حاصل کنند.

باند سارقان خشن متلاشی شدباند سارقان خشن متلاشی شد

گلستان از متلاشی شدن  گاهی استان  رئیس پلیس آ
گاه امیر حسام  باند سارقان خشن خبر داد. سرهنگ کارآ
اظهار داشت: به دنبال شکایت فردی مبنی بر سرقت و 
آدم ربایی، رسیدگی به موضوع در دستور کار تیمی ویژه از 
ود: طی  گاهی استان قرار گرفت. وی افز ماموران پلیس آ
وی  رسی های اولیه مشخص شد متهمان به عنوان نیر بر
خدمات رسان وارد منزل مالباخته شده و وی را مدتی در 
آنجا حبس کرده سپس با تهدید و ایجاد رعب و وحشت 
اقدام به سرقت کارت های بانکی و طلاجات وی کرده اند. 
گاهی استان گلستان تصریح کرد: با اشراف  رئیس پلیس آ
اطلاعاتی ماموران اعضای این باند خشن که 3 زن و 6 مرد 
بودند شناسایی و پس از کسب مجوز قانونی طی عملیاتی 
در مخفیگاهشان دستگیر شدند. حسام گفت: متهمان در 
تحقیقات پلیس اعلام کردند طعمه های خود را شناسایی و 
در فرصتی مناسب به عناوین مختلف وارد منزل آنان شده 
و پس از تهدید و حبس آنان، اقدام به سرقت پول، کارت 
ود: متهمان  کیان می کردند. وی افز بانکی و طلاجات شا
کنون به 6 فقره سرقت، آدم ربایی، گروگانگیری و سرقت با  تا
سلاح گرم در چند استان اعتراف کردند و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد.

توهم عاملی برای قتلتوهم عاملی برای قتل

فردی که در اثر توهم ناشی از مصرف مواد روانگردان اقدام به 
قتل یکی از دوستانش و جراحت دوست دیگرش نموده بود، توسط 
گاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی استان البرز دستگیر شد.  کارآ
سرهنگ حکمت ا... شجاعی گفت: در پی اعلام خبری مبنی بر به 
قتل رسیدن یک جوان ۲5 ساله در منطقه خرمدشت شهرستان 
گاهان اداره جرایم جنایی برای بررسی موضوع  کرج، تیمی زبده از کارآ
به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: برابر بررسی های صورت گرفته 
مشخص شد که در شب حادثه قاتل به دلیل توهم ناشی از مصرف 
مواد روانگردان یکی از دوستانش را به وسیله ضربات چاقو به قتل 
گاهی  رسانده و دوست دیگرش را مجروح کرده است. رئیس پلیس آ
گاهان با همکاری ماموران  استان البرز اضافه کرد: در ادامه کار آ
کلانتری 41 خرمدشت با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی مخفیگاه 
قاتل را شناسایی و در یک عملیات ضربتی نامبرده را دستگیر کردند. 
این مقام انتظامی ادامه داد: متهم در تحقیقات تکمیلی صورت 
گاهی به ارتکاب قتل اعتراف و دلیل وقوع این  گرفته در پلیس آ
اقدام جنون آمیز را توهم ناشی از مصرف مواد روانگردان اعلام کرد. 
سرهنگ شجاعی در پایان از تشکیل پرونده در این زمینه و معرفی 
متهم به مرجع قضائی خبر داد و گفت: سرعت عمل پلیس در کشف 
پرونده های جنایی باعث ارتقاء احساس امنیت شهروندان و ایجاد 

حس ناامنی برای مخلان امنیت است.

فرمانده انتظامی شهرستان بردسکن از برخورد ۲ دستگاه خودروی با یک کشته و 4 مصدوم در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ محمود مختاری گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 11۰ مبنی بر یك مورد حادثه رانندگی در یکی از 
محورهای روستایی بخش مرکزی شهرستان بردسکن، بلافاصله گشت تصادفات به همراه نیروهای امدادی به محل 
اعزام شدند. وی افزود: با حضور ماموران در محل و در بررسی های اولیه مشخص شد یکدستگاه خودروی سواری جیلی 
با یکدستگاه خودروی وانت مزدا به شدت برخورد که به علت شدت حادثه، راننده وانت مزدا در دم فوت و 4 سرنشین 
کز درمانی منتقل شدند. سرهنگ مختاری تصریح کرد: علت  سواری جیلی نیز مصدوم و توسط نیروهای امدادی به مرا

دقیق این حادثه توسط کارشناسان پلیس راه، در دست بررسی است.
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